PUBLICAÇÃO LEGAL
07 DE SETEMBRO DE 2022  –   QUARTA-FEIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação dos Proprietários e Moradores do Loteamento
Chácaras Pedra Azul, CNPJ nº 405.153.79.0001.97, com endereço na Vila
Pedra Azul, Aracê – Domingos Martins-ES, no uso de suas atribuições, e
consoante o que preceitua o artigo 12, inciso I do respectivo estatuto,
CONVOCA os associados para a Assembleia Geral Ordinária, que ocorrerá
no dia 23 de setembro de 2022 (sexta-feira), na residência do Sr. Fábio
Roberto de Moraes, com 𝑒𝑛𝑑𝑒𝑟𝑒ç𝑜 𝑛𝑎 Alameda Vista Azul S/N, Chácaras
Pedra Azul, Aracê, Domingos Martins-ES., penúltima casa, cor verde, à
esquerda da rua.
Horário: - 19h00 (1ª chamada com maioria absoluta);

- 19h30 (2ª chamada com qualquer número dos associados
presentes).

Deliberação sobre a ordem do dia:

● Renúncia do atual presidente, Fábio Roberto de Moraes, CPF:
658.409.847-87, e posse do novo presidente, Emanuel da Silva
Coutinho, CPF: 658.264.507-20, para o biênio, 23 de setembro de
2022 até 23 de setembro de 2024;

● Posse do Fábio Roberto de Moraes, CPF: 658.409.847-87, no
cargo vago de Primeiro Membro do Conselho Fiscal, desocupado
pelo Emanuel da Silva Coutinho, CPF: 658.264.507-20, para o
biênio de 23 de setembro de 2022 até 23 de setembro de 2024;

● O demais membros da diretoria, eleitos em 29 de julho de 2022, em
Assembléia Ordinária, permanecerão os mesmos;

● Assuntos gerais

Domingos Martins-ES, 05 de setembro de 2022

Fábio Roberto de Moraes
Presidente